
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1399/

Código da publicação: 1399

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 09:29:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 55.650,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINO DE RESÍDUOS E SERVIÇOS DE SAÚDE DOS
GRUPOS A, B e E, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAL,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA SUA EXECUÇÃO, POR
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/5/11/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

28/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1399/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-coleta-transporte-tratamento-e-destino-de-residuos-e-servicos-de-saude-dos-grupos-a-b-e-e-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-material-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-sua-execucao-po/
https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/5/11/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed811023b0e1f058c384584a9ba12af.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48662d6562ab6062332fd8636a98d2ae.pdf

